REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
MATERIAIS GRÁFICOS, DE FORMA PARCELADA, CONFORME DEMANDA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES E DE TODAS AS
SECRETARIAS QUE A COMPÕEM.

Empresas vencedoras valor total: R$ 668.600,00 (seiscentos e sessenta e oito mil e seiscentos reais): AB ARTES GRÁFICAS LTDA (05558880000130) com os lotes: 3, 4, 5, 6 no
valor total de R$ 416.600,00 (quatrocentos e dezesseis mil e seiscentos reais). MBO DO LAGO (17466193000173) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 252.000,00 (duzentos
e cinquenta e dois mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE FORMA PARCELADA, CONFORME DEMANDA, VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES E DE TODAS AS SECRETARIAS QUE A COMPÕEM.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes
propostas: AB ARTES GRÁFICAS LTDA (05558880000130) com o lote 3 no valor de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais), lote 4 no valor de R$ 77.800,00
(setenta e sete mil e oitocentos reais), lote 5 no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) e lote 6 no valor de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) e MBO
DO LAGO (17466193000173) com o lote 1 no valor de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) e lote 2 no valor de R$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais),

SOUTO SOARES (BA), sexta-feira, 25 de julho de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

25/07/25, 09:21 Extrato de adjudicação e homologação PE022/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DNQYstMMOvcLBJ6KfGplkm0eMWMMnqQeHsK6%2Fk5vvtU5Es_pMRQZRl1IJW%2FQwXzXMv2z8YVmnzzVPH7mTgZlOPsUl7ykb… 1/1

[...]

especificações técnicas e padrões de identidade visual e sinalização estabelecidos. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

ROOSEVELT LOPES PIRES, inscrita no CNPJ sob nº 14.834.229/0001-36, com sede 
à Rua Luna Freire, 22, Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 

Vencedora no valor de R$ 53.348,94 (cinquenta e três mil, trezentos e quarenta e oito e 
noventa e quatro centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico